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ZP/31/2020 

Dostawa plastrów, opatrunków specjalistycznych i szwów 

 

Elbląg, dnia 09.10.2020r. 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
Dotyczy: postępowania nr ZP/31/2020 na dostawę plastrów, opatrunków specjalistycznych i szwów 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:  

 
Pytanie 1 Dotyczy Pakietu nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego opatrunku włókninowego z klejem poliakrylowym, 
spełniającego pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 
Pytanie 2 Dotyczy Pakietu nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku przezroczystego z wycięciem? 
Odpowiedź: TAK, pod warunkiem spełniania pozostałych parametrów SIWZ  
 
Pytanie 3 Dotyczy zapisów SIWZ 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do 
żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 4 Dotyczy Pakietu nr 13 
Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, założony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego 
(poliglaktyna 910), pleciony, powlekany mieszaniną kwasu polimlekowego i poliglikolowego (poliglaktyna 370) oraz 
stearynianem wapnia w stosunku 50/50, podtrzymywanie tkankowe 28-35 dni, okres wchłaniania 60-70 dni,  
o zachowaniu pierwotnej zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach - 75%, po 21 dniach - 50%, po 28 dniach 
- 25%? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 5 Dotyczy Pakietu nr 13 poz.10 
Czy Zamawiający dopuści szew z igła bez określenia „odczepiana”? 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 

Pytanie 6 Dotyczy Pakiet nr 6 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie opatrunków pakowanych po 100sztuk 
Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości 
 
Pytanie 7 Dotyczy Pakiet nr 6 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunków bez dodatkowej podkładki? 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 
Pytanie 8 Dotyczy Pakiet nr 7 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie opatrunków pakowanych po 100sztuk? 
Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości 
 
Pytanie 9 Dotyczy Pakiet nr 7 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 7x8,8cm? 
Odpowiedź: TAK, pod warunkiem spełniania pozostałych parametrów SIWZ  
 
Pytanie 10 Dotyczy Pakiet nr 7 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku ze wzmocnionymi włóknina skrzydełkami? 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 
Pytanie 11 Dotyczy Pakiet nr 7 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku z podkładką?  
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 
Pytanie 12 Dotyczy Pakiet nr 7 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6x8cm? 
Odpowiedź: TAK, pod warunkiem spełniania pozostałych parametrów SIWZ  

 


